
 
COMUNE DI BOCA 

PROVINCIA DI NOVARA 
----------- 

 
 
 
 

Delibera N.  2                                                                  
 
 
 
 

DELIBERAZIONE DEL  COMMISSARIO  PREFETTIZIO  
CON I POTERI DELLA GIUNTA COMUNALE 

 
 
 
 
OGGETTO: APPROVAZIONE CONVENZIONE CON L’ASSOCIAZIONE CANILE RIFUGIO 
PAQUITO – ANNO 2015 
 

 
 
 
 

L’anno DUEMILAQUINDICI addì NOVE del mese di GENNAIO alle ore 12,30 nella Sede 
Comunale, è presente la dott.ssa Anna LAURENZA nella qualità di COMMISSARIO nominato con 
decreto del 27 maggio 2014. 

 
 
 
 
 
 
            Con l’assistenza del Segretario Comunale dott. Giuseppe FAVINO. 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
IL COMMISSARIO PREFETTIZIO 

CON I POTERI DELLA GIUNTA COMUNALE 
 
Considerato che la convenzione stipulata con l’Ass. Canile Rifugio “ Paquito” di Fontaneto d’Agogna 
non risulta più in essere; 
 
Vista la convenzione fatta pervenire per l’anno 2015; 
 
Acquisito il parere di cui all’art.49 D. Lgs. N. 267/2000; 
  
 
 

DELIBERA 

 
- Di approvare la convenzione con l’Ass. Canile Rifugio “ Paquito” di Fontaneto d’Agogna 

relativa all’anno 2015 per il ricovero e cura dei cani rinvenuti sul territorio comunale, che si 
allega alla presente deliberazione e ne forma parte integrante e sostanziale. 
 

- Di dare atto che non vengono richiesti i servizi previsti dall’art.11 della convenzione 
suddetta. 
 

- Di autorizzare il responsabile del Servizio all’impegno della spesa. 
 

- Di dichiarare il presente atto immediatamente eseguibile ai sensi dell’art. 134 D.Lgs. 
267/2000. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 
VISTO: si esprime parere favorevole in ordine alla regolarità tecnica  del presente 
provvedimento ai sensi e per gli effetti dell’art. 49, comma 1, del D. Lgs. n. 267/2000. 

Boca, lì  09.01.2015 
               IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
          F.to FAVINO Dott. Giuseppe 
 
 
 
Letto, confermato e sottoscritto. 
 
 IL PRESIDENTE               IL SEGRETARIO COMUNALE 
F.to LAURENZA dott.ssa Anna           F.to FAVINO dott. Giuseppe 
         
 
 
Copia della presente deliberazione viene pubblicata all’Albo Pretorio il  16.01.2015 
e per 15 giorni consecutivi. 
 
Boca, lì  16.01.2015 

                IL SEGRETARIO COMUNALE 
                     F.to FAVINO dott. Giuseppe 
        
 
Per copia conforme all’originale in carta libera per uso amministrativo. 
 
Boca,li  16.01.2015 
                                                    IL SEGRETARIO COMUNALE 
                             F.to FAVINO dott. Giuseppe 
 
________________________________________________________________________
      
 
    

REFERTO DI PUBBLICAZIONE E CERTIFICATO DI ESECUTIVI TA’ 
(art. 124, D. Lgs. 18.08.2000 n. 267) 

(art. 134, comma  3,  D. Lgs. 18.08.2000 n. 267) 
 
Si certifica che copia conforme all’originale del presente verbale di deliberazione è  

pubblicata all’Albo pretorio per 15 giorni consecutivi a partire dal  16.01.2015       al                      

30.01.2015     e la deliberazione stessa è esecutiva il 09.01.2015 

 
Boca,  li  16.01.2015 

 IL SEGRETARIO COMUNALE 
          F.to FAVINO dott. Giuseppe 
IL MESSO:F.to  FASOLA Elisabetta 


